様式第１号（第５条関係）

中津市子どもの居場所づくり事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　中津市子どもの居場所づくり事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

　　　１．補助金交付申請額　　　　　　　円
　　　２．添付書類
　　　　　1）事業計画書
　　　　　2）事業収支計画書
　　　　　3）実施団体の運営に関する定め(会則、規約等)及び役員名簿
　　　　　4）その他

事業計画書

１．実施団体等の概要（＊定款、規約、役員名簿、活動内容等がわかる資料を添付）
	事業実施主体
	名称：
所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
責任者：

	設立目的

	主な事業内容

	団体構成員数
	　　　　　名

２．子どもの居場所の概要

	事業区分
	□新規開設　　　□機能強化

	子どもの居場所の名称

	対象地域

	事業目的

	主な対象者

	開設場所
	住所：
電話：

	開設日（予定日）
	　　　　　　年　　　　月　　　日

	事業内容
	【取り組みの概要】

【運営体制】　　スタッフ　　　　名
　　　　　　　　　内訳：調理スタッフ　　　　　名
　　　　　　　　　　　　学習支援スタッフ　　　名
　　　　　　　　　　　　その他（　　　　名、　　　　名）

【料金体系】　子ども　　　　　円　　大人　　　　　円

	開催回数（予定）
	【開催頻度】週・月　　　回（第　　　曜日・第　　　曜日）
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【年間開催予定日数】　　　日
【開催時間】　　　時　　　　～時

	食事提供数（予定）
	開催１回あたり（子ども　　　食、大人　　　食）

	管轄保健所への届け
	届出済み（　　　年　　月　　日届出）　・　未届

	保険加入
	有（保障内容：活動に伴う事故・食中毒・その他）・　無

	補助対象予定額
＊合計金額及び内訳を明示すること
	合計　　　　　　　　　　円

中津市子どもの居場所づくり事業収支計画書

（　収　入　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳（内　容）

	合　　計

（　支　出　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳（内　容）

	合　　計

様式第４号（第７条関係）

中津市子どもの居場所づくり事業費補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　　　　　年　　月　　日付けにて申請しました中津市子どもの居場所づくり事業費補助金について、中津市子どもの居場所づくり事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	１　補助事業名
	中津市子どもの居場所づくり事業

	２　変更の内容

	３　変更の理由

	４　変更予定年月日

	５　変更後の交付申請額

様式第５号（第７条関係）

中津市子どもの居場所づくり事業中止・廃止申請書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　中津市子どもの居場所づくり事業の中止・廃止を行いたいので、中津市子どもの居場所づくり事業費補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	１　補助事業名
	中津市子どもの居場所づくり事業

	２　補助予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　交付決定通知書の受領年月日

	４　中止・廃止の理由

	５　中止・廃止予定年月日

様式第７号（第１１条関係）

中津市子どもの居場所づくり事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　中津市子どもの居場所づくり事業費補助金に係る事業の実施について、下記のとおり実績を報告します。

記

　　　１．補助事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

　　　２．補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　　３．添付書類
　　　　　1）事業報告書
　　　　　2）事業収支報告書
　　　　　3）領収書及び納品書
　　　　　4）その他

事業報告書

	事業実施主体
	名称：
所在地：　　　　　　　　　　　　　　　電話：
責任者：

	子どもの居場所の名称

	開設場所
	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

	開催実績

＊開催時の様子がわかる写真等の資料を添付
	開催日
	参加者数（スタッフ除く）
	実施内容

	子ども
	大人
	合計

	開催時間
	　　　　　時　　分　～　　　　時　　　分

	利用料
	子ども：　　　円、大人：　　　円

	補助対象実績額
＊合計金額及び内訳を明示すること
	合計　　　　　　　　　　円

事業収支報告書

（　収　入　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳（積算内容）

	合　　計

（　支　出　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	内　　訳（積算内容）

	合　　計

様式第９号（第１３条関係）

中津市子どもの居場所づくり事業費補助金精算（概算）払請求書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　中津市子どもの居場所づくり事業費補助金として、　　　　年　　月　　日付け中子第　　　号の通知に基づき、下記の金額を請求いたします。

記

　　　１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

第１０号様式（第１５条関係）

　　　中津市子どもの居場所づくり事業費補助金に係る消費税等
　　　仕入控除税額確定報告書

　　年　　月　　日

中津市長　奥塚　正典　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名・氏名

　　　　年　　月　　日付け、中子第　　　号で交付決定通知のあった中津市子どもの居場所づくり事業費補助金に係る消費税等仕入控除税額が確定したので、中津市子どもの居場所づくり事業費補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり報告します。

記

　１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
      （　　　　年　　月　　日付け中子第　　　号による額の確定通知額）
  ２　補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　円
　３　消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　円
　４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　金　　　　　円
　５　その他
　（１）別紙を添付すること。
　（２）その他参考となる書類
　　　　消費税確定申告書の写し及びその添付書類（補助金に係るもの）を添付
すること。

別紙

中津市子どもの居場所づくり推進事業費補助金に係る消費税等
　　　 　　仕入控除税額集計表

	仕入に係る消費税額及び地方消費税額（Ａ）

	補助率（Ｂ）

	仕入に係る消費税額等仕入控除税額（Ａ×Ｂ）
	　　備　考

 (注)１　「仕入に係る消費税額及び地方消費税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入に係る消費税額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額を記載すること。
　　２　「仕入に係る消費税額等仕入控除税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入に係る消費税額として控除できる金額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額に補助率を乗じて得た金額を記載すること。